
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 6 сентября 2016 г. № 734

«О создании постоянно действующего совещания по обеспечению 
правопорядка и общественной безопасности

при главе муниципального образования Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных 
подразделениях администрации муниципального образования Темрюкский район, 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 6 сентября 2016 г. № 734 «О создании постоянно 
действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной 
безопасности при главе муниципального образования Темрюкский район» 
следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение);
2) в приложении 2 к постановлению:
а) слово «координационный» в соответствующих падежах исключить;
б) абзац 3 пункта 3.3 изложить в следующей редакции: «Заседания 

проводятся в сроки, предусмотренные планом работы Совещания, либо в иной срок 
по решению председателя Совещания, но не реже одного раза в полугодие.»;

в) подпункты 3.12.1,3.12.2 изложить в следующей редакции:
«3.12.1 аналитическую справку;
3.12.2 проект решения Совещания.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Темрюкский район от 29 декабря 2020 г. № 2153 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от. 6 сентября 2016 г. №. 734 «О создании постоянно 
действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной 
безопасности при главе муниципального образования Темрюкский район».

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете 
Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на 
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной,^та«Интф1^&.

4. Постановление вступает в силуЖрл^фЙП^йодмьного опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

ММ № ММ

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от 6 сентября 2016 г. № 734 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Темрюкский район 
от^Г^. ММ )

СОСТАВ 
постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка 

и общественной безопасности при главе муниципального образования 
Темрюкский район

Бабенков
Федор Викторович

- глава муниципального образования Темрюкский 
район, председатель совещания;

Костюк
Иван Иванович

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель председателя 
совещания;

Шопша
Роман Олегович

начальник Отдела МВД России по 
Темрюкскому району, заместитель председателя 
совещания (по согласованию);

Евтушенко
Ирина Николаевна

главный специалист управления по 
профилактике правонарушений . и
взаимодействию с правоохранительными
органами, секретарь совещания.

Члены совещания:

Александров
Александр Сергеевич

- исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ 
«Темрюкская центральная районная больница» 
министерства здравоохранения Краснодарского 
края (по согласованию);



2
Барманов
Павел Анатольевич

исполняющий обязанности начальника 
таможенного поста «Морской порт Кавказ» (по 
согласованию);

Бондаренко
Юрий Владимирович

- начальник Темрюкского районного отдела 
судебных приставов УФССП России по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

Гузенко
Денис Александрович

- начальник отдела надзорной деятельности по 
Темрюкскому району (по согласованию);

Гусаков
Владимир Евгеньевич

- начальник Темрюкского пожарно-спасательного 
гарнизона (по согласованию);

Давлетов
Руслан Алимович

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) Отдела МВД России по 
Темрюкскому району (по согласованию);

Драчев
Евгений Евгеньевич

начальник отдела УФСБ России по 
Краснодарскому краю в г. Темрюке (по 
согласованию);

Дяденко
Ольга Викторовна

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район;

Залевская
Ольга Ивановна

- начальник филиала по Темрюкскому району 
ФКУ УИИ ФСИН России по Краснодарскому 
краю (по согласованию);

Каратеев
Денис Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район;

Криворучко
Лилиана Витальевна

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район:

Кушнаренко
Дмитрий Викторович

начальник управления по профилактике 
правонарушений и взаимодействию с 
правоохранительными органами;

Мануйлова
Светлана Анатольевна

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район;

Мартиянов
Дмитрий Викторович

- руководитель инспекции ФНС по Темрюкскому 
району (по согласованию);



3
Погиба
Михаил Михайлович

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район;

Рыжов
Игорь Александрович

- начальник таможенного поста «Морской порт 
Темрюк» Краснодарской таможни (по 
согласованию);

Севостьянова
Г алина Николаевна

- начальник территориального отдела управления 
Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в 
Темрюкском районе (по согласованию);

Сорокотяга
Александр Владимирович

- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» 
Темрюкского района (по согласованию);

Ткалич
Александр Викторович

- начальник ОВО по Темрюкскому району - 
филиала ФГКУ «Управление вневедомственной 
охраны войск национальной гвардии России по 
Краснодарскому краю» (по согласованию);

Хандошка
Вячеслав Станиславович

- советник главы муниципального образования 
Темрюкский район, атаман Темрюкского 
районного казачьего общества;

Чмулева
Светлана Ивановна

председатель Совета муниципального 
образования Темрюкский район (по
согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район И.И. Костюк


